
ANGERVILLIERS > BRIIS-SOUS-FORGES

Savac Transports Ile-de-France
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application iPhone 
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39.103   St Rémy-lès-Chevreuse > 
                Cernay-la-Ville

39.203   Rambouillet > Cernay-la-Ville

39.303   St Rémy-lès-Chevreuse > 
                Rambouillet (direct)

39.403   St Rémy-lès-Chevreuse > 
                Chevreuse

261     Buc > Versailles

260     Chateaufort > Versailles

CAPS 10  Gif-sur-Yvette > Buc

CAPS 11  Gif-sur-Yvette > Chevry

CAPS 12  Courcelle-sur-Yvette > Les Ulis

262     St Rémy-lès-Chevreuse > 
             Versailles

263     St Rémy-lès-Chevreuse > 
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262     St Rémy-lès-Chevreuse > 
             Versailles

263     St Rémy-lès-Chevreuse > 
             Versailles (direct)

264     Buc > Versailles

Express  Vélizy > 
    307      Saint-Quentin-en-Yvelines

39.03    St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Rambouillet

39.05   Briis-sous-Forges > 
               Vaugrineuse

39.17   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               La Verrière

39.18   Limours > Arpajon

39.27   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Les Essarts-le-Roi

39.34   Boulogne > 
               Guyancourt (Technocentre)

39.38   Briis-sous-Forges > 
               Angervilliers

39.07   Orsay > 
               Saint-Arnoult-en-Yvelines

39.10   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Domaine de St Paul

39.12   Versailles > 
               Magny-les-Hameaux

39.13   St Rémy-lès-Chevreuse > 
               Limours

               Lignes de chemin de fer

               Ligne de tramway

               Hopitaux

               Pôle de correspondances

               Gares

               Tramway

Lycée
Franco-Allemand
Collège 
Martin Luther King

Cour 
de Buc
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Vieille Terrière

Madrid

Bligny CMC

Rue des Vignes

Place

Bel Air - Parc d’activités

Bel Air

RMT

Porte d’Étampes

LEP Paul Belmondo

La Roche Rond-Point

Les Fleurs

La Mare aux Puits

Rond-Point du Golf

Centre d’Accueil

Place

Gare Autoroutière

Adélaïau

Collège Jean Monnet

Place

Les Moines

Lycée Cassin

GARE SNCF
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N
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Jours de fonctionnem
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12345
12345

12345
12345

12345
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3
12345

12345
12345

12345
67

12345
12345

12345
12345

ARPA
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N
Lycée Cassin

12.55
18.00

G
are SN
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8.20

|
|

Porte d'Etam
pes

8.23
12.59

18.04
LEP Paul Belm
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8.27

13.03
18.08

O
LLAIN

VILLE
La Roche Rond-point

8.31
13.07

18.12
BRU

YERES-LE-CH
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8.33
13.09

18.14
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N
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Bel Air - Parc d’activités

6.30
7.00

7.30
7.45

8.35
8.45

13.11
13.40

14.40
17.00

18.00
18.20

18.40
19.00

19.40
 

Bel Air
6.32

7.02
7.32

7.47
8.37

8.47
13.13

13.42
14.42

17.02
18.02

18.22
18.42

19.02
19.42

Place
6.34

7.04
7.34

7.49
8.39

8.49
13.15

13.44
14.44

17.04
18.04

18.24
18.44

19.04
19.44

Bligny CM
C

6.36
7.06

7.36
7.51

8.41
8.51

13.17
13.46

14.46
17.06

18.06
18.25

18.26
18.46

19.06
19.46

M
adrid

6.38
7.08

7.38
7.53

8.43
8.53

13.19
13.48

14.48
17.08

18.08
18.27

18.28
18.48

19.08
19.48

Vieille Terrière
6.40

7.10
7.40

7.55
8.45

8.55
13.21

13.50
14.50

17.10
18.10

18.29
18.30

18.50
19.10

19.50
BRIIS-SO

U
S-FO
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ES

Place
6.41

7.11
7.41

7.56
8.46

8.56
13.22

13.51
14.51

17.11
18.11

18.30
18.31

18.51
19.11

19.51
Collège Jean M

onnet
6.42

7.12
7.42

7.57
8.47

8.57
13.23

13.52
14.52

17.12
18.12

18.31
18.32

18.52
19.12

19.52
G

are Autoroutière
6.43

7.13
7.43

7.58
8.48

8.58
13.24

13.53
14.53

17.13
18.13

|
18.33

18.53
19.13

19.53
FO
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ES-LES-BAIN

S
Adélaiau

6.49
7.19

7.49
8.04

8.54
9.04

13.30
13.59

14.59
17.19

18.19
18.36

18.39
18.59

19.19
19.59

Place
6.50

7.20
7.50

8.05
8.55

9.05
13.31

14.00
15.00

17.20
18.20

18.37
18.40

19.00
19.20

20.00
 

Centre d'Accueil
6.51

7.21
7.51

8.06
8.56

9.06
13.32

14.01
15.01

17.21
18.21

18.38
18.41

19.01
19.21

20.01
 

Rond-point du G
olf 

6.52
7.22

7.52
8.07

8.57
9.07

13.33
14.02

15.02
17.22

18.22
18.39

18.42
19.02
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20.02
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6.54

7.24
7.54

8.09
8.59

9.09
13.35

14.04
15.04

17.24
18.24

18.41
18.44

19.04
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Les Fleurs
6.55

7.25
7.55

8.10
9.00

9.10
13.36

14.05
15.05

17.25
18.25

18.42
18.45

19.05
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20.05
Les M
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6.56

7.26
7.56

8.11
9.01

9.11
13.37

14.06
15.06

17.26
18.26

18.43
18.46

19.06
19.26

20.06
 

M
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ent
6.57

7.27
7.57

8.12
9.02

9.12
13.38

14.07
15.07

17.27
18.27

18.44
18.47

19.07
19.27

20.07

Légende :
SC 

| Période scolaire

Jours de fonctionnem
ent :

1 
| Lundi    

2 
| M

ardi    
3 

| M
ercredi    

4 
| Jeudi    

5 
| Vendredi    

6 
| Sam

edi    
7 

| D
im

anche et jours fériés
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Briis-sous-Forges < > Briis-sous-ForgesBriis-sous-Forges < > Angervilliers
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BRIIS-SOUS-FORGES > ANGERVILLIERS

Savac Transports Ile-de-France
37, rue de Dampierre
78472 Chevreuse Cedex

www.savac.fr

01 30 52 45 00

application iPhone 
(téléchargement gratuit)

ARPAJON > LIMOURS

BRIIS-SOUS-FORGES > BRIIS-SOUS-FORGES

LIGNES

39.05
39.18
39.38

HORAIRES 2015/2016  
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